
令和３年４月吉日
保護者 様

春日井小学校ＰＴＡ
会 長 深 見 享 平
春日井市立春日井小学校
校 長 青 山 照 美

ふれあい教育セミナー
｢運動と食事｣開催のお知らせ

春暖の候、保護者の皆様にはますますご健勝にてお過ごしのこととお慶び申
し上げます。また、平素は春日井小学校の教育活動にご支援やご協力を賜り、
心より感謝申し上げます。
さて、春日井小学校では、本年度「健康・安全教育」の推進として体力の

向上やけがの予防、食育・栄養指導に関しての取組を考えております。そこ
で、今回は「ふれあい教育セミナー」として、株式会社明治「食育セミナー」
を保護者の皆様を対象といたしまして開催することとなりました。今回は「運
動と食事」の関係についてご講義いただく予定です。参加希望の方は、下記
の活動内容や開催日時等を確認いただき、申込用紙に必要事項を記入してご
提出下さい。

記

１ 講義内容 食育セミナー「運動と食事」

２ 指 導 者 株式会社 明治

３ 開催日時
令和３年４月２８日（水）１６：００～（1時間程度）

学級懇談会後に開催致します。

４ 会 場 春日井小学校 体育館

５ 参加申込
・ １年生から６年生の保護者とします。
・ 下の申込用紙に必要事項を記入して、４月２３日(金)までに担任
へ提出して下さい。

６ 持 ち 物
・ 上履き 筆記用具
※ 感染症対策としてマスクの着用をお願いします。また、体調のす
ぐれない方の参加はご遠慮いただく場合があります。

７ そ の 他
・ この研修会には、本校職員も参加致します。
・ ご質問、ご不明な点は学校までお問い合わせください。

３１－２２０１ 担当 教頭

キ リ ト リ セ ン

４／２８開催

ふれあい教育セミナー ｢運動と食事｣ 参加申込書

参 加 希 望

保 護 者 名

電話番号 （ ） －


